

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: ЧКАЛОВСКИЙ ПР. д.28
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		февраль 2018 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда):

Сто сорок девять тысяч семьсот тридцать четыре рубля 63 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					49,53		149 734,63
АДС					39,53		63 347,18
1	1	Разработка грунта вручную Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=79% П=60%	01-010-02	1 м3 грунта	8,32	1 123,76	9 349,67
2	2	Засыпка грунта вручную Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=79% П=60%	01-011-02	1 м3 грунта	8,3	523,61	4 345,99
3	3	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=73% П=56% 00050737970 ЦПС М150 25 кг / (5,36)	02-009-02	10 м поверхности	0,28	30 704,86	8 597,36
				кг	25,00	5,36	134,00
4	4	Разборка покрытий полов: цементных Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,412 Н=68% П=54%	06-002-04	1 м2	4,6	596,74	2 744,99
5	5	Смена частей канализац. стояка: патрубка Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=71% П=52% 00050736853 Патрубок компенсационный d110 00050737017 Отвод ПП 110*45 наруж. шт. 00050737678 Переход н/к 160*110 00050737672 Переход с чугуна 110*124 00050738569 Переход ПВХ 160*110 нар.	07-010-01	1 шт.	7	1 749,24	12 244,66
				шт	1,00	382,20	382,20
				шт	3,00	74,00	222,00
				шт	1,00	172,00	172,00
				шт	1,00	72,00	72,00
				шт	1,00	299,15	299,15
6	6	Замена внут. трубопр. из чугуна. канализ. труб на полиэт. трубы Д<100 мм Индексы справочно: ЗП=1,899 Н=88% П=48% 00050736223 Труба ПВХ для нар.кан.с растр. ДУ 160*4,0 L=1м	14-008-16	1 м	11	1 882,28	20 705,06
				шт	2,00	428,81	857,62

		00050738564 Труба ПВХ кан.с растр. ду 110*3,2 L = 1м		шт	3,00	289,83	869,49	
		00050736534 Смазка техническая (150 гр)		шт	1,00	113,55	113,55	
		00050735338 Труба ПВХ для нар.кан.с растр. ДУ 160*4,0 L=2м		шт	3,00	777,97	2 333,91	
7	7	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	68-12-4	100 м3 конструкций	0,03	178 648,33	5 359,45	
		Индексы справочно: ЗП=18,732 Н=104%*0,85 П=60%*0,8						

Прямые затраты по разделу:	26 627,92
Накладные расходы по разделу:	16 187,35
Сметная прибыль по разделу:	10 868,78
Итого по разделу, включая НДС:	63 347,18

PCY					10		86 387,45	
8	1	Изготовление подпор (п/кл., где кв.6,7,8)	03-001-01п	10 стоек	10	8 638,75	86 387,45	
		Индексы справочно: ЗП=1,899 ЭМ=1,792 Н=72% П=64%						
		00-00000557 Доска 25*150 ест.вл.		м3	0,27	14 575,00	3 935,25	
		00050738574 Доска 50*150 (3 м)		м3	1,44	13 646,62	19 651,13	
		00050735085 Пропитка для дерева ОГНЕБИОЗАЩИТА		шт	1,00	585,59	585,59	
		00050738349 Саморез 51		шт	1 000,00	0,55	550,00	
		00-00000274 Саморез по дереву 4,8*100(250шт)		шт	800,00	1,56	1 248,00	

Прямые затраты по разделу:	46 390,27
Накладные расходы по разделу:	14 198,52
Сметная прибыль по разделу:	12 620,91
Итого по разделу, включая НДС:	86 387,45

Прямые затраты по всем разделам:	
Накладные расходы по всем разделам:	
Сметная прибыль по всем разделам:	
Итого по всем разделам, включая НДС:	149 734,63





Все материалы включены в отчет с фактической стоимостью.

Сдал: Начальник АДС ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Сдал: Начальник PCY ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: И.о. начальника ЖЭС-3 ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

Принял: Начальник ПТО ООО «Жилкомсервис №2 Петроградского района

 А.А. Тимофеев
 В.А. Горячков
 А.В. Зув
 Д.А. Лазунин